
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.08.2023 № 389  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 24.08.2021 № 121  

 
 

На основании Федерального закона от 18.03.2023 №71-ФЗ «О внесении 
изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской 
Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
   1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 24.08.2021 № 121 (в редакции от 09.11.2022 № 310) «Об утверждении 
Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального 
образования городской округ Стрежевой»: 

1.1. пункт 2 Положения о муниципальном жилищном контроле на 
территории муниципального образования городского округа Стрежевой, 
утвержденного указанным решением, дополнить подпунктом 12 следующего 
содержания: 

«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию 
внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также 
требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном 
доме вентиляционных и дымовых каналов.». 

2. Настоящее решение вступает в силу 01.09.2023. 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
      _______________ В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.ru/�

